

خبر

منجستر یونایتد هم لواندوفسکی را می خواهد

منجستر یونایتد قصد دارد در صورتی که بارسالونا نتواند روبرت لواندوفسکی را بازیابن بخرد، او را جذب کند. آنها به این مهاجم لهستانی قراردادی مشابه کریستیانو رونالدو پیشنهاد خواهند داد، یعنی حدود ۴۰ هزار پوند در هفته و به باینر هم تا ۲۰ میلیون پوند برای این بازیکن ۳۳ ساله می پردازند. از سوی دیگر خبر رسیده که باری کی من ژرمن هم به دنبال این بازیکن است و قصد دارد او را ذخیره مثلث مسی - امباپه - نیمار کند.

آرسانل خواهان آسنسیو

آرسانل اوضاع را بررسی می کند تا باری جذب مارکو آسنسیو از رئال مادرید وارد کند. توچیجی های این بازیکن رئال مادرید را از نزدیک زیر نظر گرفته اند. قرارداد او تا سال ۲۰۲۳ است و این بازیکن هنوز تصمیم خود را نگرفته و مشخص نیست که در رئال می ماند یا می رود.

میدلزوروه به دنبال دروازه بان من یونایتد

میدلزوروه قصد دارد تمام هیتون، دروازه بان منجستر یونایتد را قرض بگیرد. هیتون دروازه بان سوم یونایتد است و در ۳۶ سالگی مشتاق آن است که فرصت به میدان رفتن را داشته باشد.

منجستر سیتی سیلوارا به بارسلونای فرودست

منجسترسیتی قصد ندارد برناردو سیلوارا را به بارسلونا فروشد. قهرمان لیگ برتر هیچ قیمتی پایین تر از ۸۰ میلیون پوند را برای سیلوارا نمی پذیرد و این مبلغ بسیار فراتر از توان مالی بارسالونا است.

ناپولی به دنبال یانوزا

منتوبولیتانو احتمالاً از ناپولی جدا می شود و آنها به دنبال عدنان یانوزا هستند. قرارداد این بازیکن بارسالونا سه ساله با پیمان رسیده است و او بازیکن آزاد است.

پوگا قرارداد ۴ ساله با یوهه امضا می کند

پل پوگا قرارداد ۴ ساله را برای چهار فصل با یوونتوس امضا کند و طبق آن، سالانه ۲۰ میلیون یورو دستمزد بگیرد. این بازیکن فرانسوی پیشنهاد پارس سن ژرمن را رد کرده است.

مارکینیوس به آرسانل می رود

مارکینیوس، مهاجم ۱۹ ساله ساونپاولو، راهی آرسانل خواهد شد. این باشگاه ۵/۳ میلیون یورو برای خرید این مهاجم برزیلی می پردازد. مارکینیوس چند مشتری اروپایی دیگر نیز دارد که شامل دورتموند و یکس دو تیم ایتالیایی می شود.

ضرب الاجل یوونتوس به دی ماریا

به نظر می رسد که آنخل دی ماریا راهی یوونتوس خواهد شد. اما این بازیکن پیشنهادی از بارسالونا دریافت کرده و به همین دلیل خواستار آن شده که یوهه صبر کند. اما یوهه کمتر از یک هفته برای این بازیکن ۳۴ ساله صبر خواهد کرد و دستمزد پیشنهادی آنها از ۷ میلیون یورو در هر فصل بیشتر نخواهد شد.

باینر دوباره از آژاکس بازیکن خرید

رایان گرانیرخ، هافبک هلندی، از آژاکس به باینر مونیخ پیوسته و قراردادی تا سال ۲۰۲۷ با او بازی خواهد امضا کرده است. مبلغ انتقال او ۲۵ میلیون یورو است. نصیر مزرای مدافع مراکنسی آژاکس هم اولین خرید رسمی باینر در این فصل بود.

گاوی در آستانه تمدید قرارداد

خوان لاپورتا، رئیس بارسالونا اعلام کرده که آنها در آستانه عقد قراردادی جدید با گاوی دیده نه چوانشان هستند. او قرارداد فعلی این هافبک کاتالونیک را سال مانده و پارسا قصد دارد او را رها کند. بارسالونا باریک بازیکن جدید جذب می کند. اما یوونتوس ۱۷ ساله اسپانیایی هستند، اما لاپورتا گفته است که این بازیکن اندکی در توکمپ رقم می خورد. «ما خوشبین هستیم و می خواهیم گاوی در بارسالونا بماند. خود این بازیکن ایچنت اش، که با او هم آشنا هستیم، می خواهند او ماندنی شود. ما بسیار به یک قرارداد جدید نزدیک شده ایم.»

شوامنی به چه کار رئال می آید ستاره های برای یک دهه



عالی باشد و گاهی هم نقش هجومی پیدا می کند، این ایده مورد استقبال هم دیده دشان مربی فرانسه و هم مربی فعلی موناکو، فلیپ کلمان قرار گرفته است.

شوامنی که نام خود را به عنوان هافبک هجومی تیم جوانان بوردو مطرح کرد، اولین بازی رسمی خود را در سن ۱۸ سالگی در نقش هافبک وسط در مراحل ابتدایی لیگ اروپا در تابستان ۲۰۱۸ انجام داد. او همان موقع در ده های سنی مختلف برای فرانسه بازی کرده بود. اگر چه می توانست به خاطر و خاظر او به عنوان هم بازیکن تیم فرانسه ۱۷ ساله در جریان رقابت های قهرمانی زیر ۱۷ سال اروپا و جام جهانی زیر ۱۷ سال در سال ۲۰۱۷ چشم چند استعدادیاب طراز اول اروپا را گرفته بود. گفته می شود در یک مقطع قرار بود به آکادمی میلان برود اما در فرانسه ماند و پیشرفت فوق العاده ای داشت.

با وجود آنکه ۲۲ سال بیشتر ندارد اما تنوع تکنیکی زیادی را تجربه کرده اما یک چیز ثابت بوده و آن اینکه در مرکز نیمه بازی می کند هر چند نشان داده اگر لازم باشد، در دفاع میانی هم می درخشد. توانایی او در پوشش فضا و سپس گرفتن توپ به علاوه قابلیت روبه پیشرفت بازیخوانی باعث شده در نقش هافبک دفاعی

بازیکنی که قرار بود مسی جدید فوتبال جهان باشد میاییچی ستاره بدشانس آرسنال



باصدماتیت مواجه می شوند، هم در تیم موقتش فراموش شد هم در تیم اصلی با وجود آنکه برای ادامه در مان به لندن بازگشته بود. تکنیک مسی طرز او را می ستودند اما قدرت بدنی لازم را نداشت، در لیگ برتر ابتدا کم آورد و بعد کنار گذاشته شد. بعد از یک فصل در تیم ذخیره های آرسانل، یک فصل فرقی در نتونته که نه گل زد نه پاس گل داد، میاییچی بازیکن آزاد شد.

میاییچی به تیم سنت پائولی در بوندس لیگا ۲ رفت اما از بدشانسی یک هفته قبل از شروع فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۵ ACL او پاره شد و ۹ ماه بعد نخستین بازی اش را در



فرزندش از اردو جدا شده است. وسام بن پدر هم ممکن است در خط حمله به میدان برود. پرسنل کیمپمبه، متنو گندوزی و کریستوفر انکوکو هم به حضور در میدان خوشبین هستند و ابراهیمانواته احتمالاً دقایقی به میدان می رود و دومین بازی ملی خود را تجربه خواهد کرد.

کرواسی هم ایوان بریشچ و یوسکو گواردیول را از دست داده و برتا باریشیچ و برنا سوسا، دو مدافع چپ این تیم در بازی جمعه غایب بودند. یوسپ یوویچ از احتمال بار مصدومیت زاناردوی تیم ملی ارتک کرده است. لوکاس هرناندز هم به دلیل تولد

سوزه

طعنه هواداران رقیب به لیورپول به خاطر ولخرچی در خرید نوینز بولتان را هدر دادید!



در حالی که شمارش معکوس برای اضافه شدن داروین نوینز به لیورپول آغاز شده است، هواداران تیم های رقیب در فضای مجازی این بازیکن را در حد و اندازه پولی که قرار است برای خریدش پرداخت شده اند دانسته اند و به همین دلیل هم لیورپولی ها رایبابت ولخرچی شان برای خرید این بازیکن دست انداخته اند. نوینز ۲۲ ساله که فصل گذشته آقای گل لیگ برتر رئال شد، در آستانه عقد قراردادی ۸۰ میلیون یورویی با قرمزپوشان مرسی ساید قرار دارد تا جای خالی سادیو مانه را برای این تیم پر کند. این اما تنها رقم پایه پیشنهاد لیورپول است که مبلغ خرید بازیکن ۱۰۰ میلیون یورو می رسد. لیورپول دارد ۱۰۰ میلیون یورو را برای خرید بازیکنی امتحان پس نداده هدر می دهد. «کاربری دیگر نیز همین نظر را داشته و نوشته: «۱۰۰ میلیون یورو برای یک بازیکن متوسط». یکی دیگر از هواداران تیم های رقیب به نظرا داشته و نوشته: «۱۰۰ میلیون یورو برای یک بازیکن متوسط». یکی دیگر از هواداران رقیب همشنوری یعنی اورئون است اینگونه واکنش نشان داده: «مهم نیست، ریجالیسون بهترین بازیکنان تاریخ هستند. اما این بازیکن می تواند به آن ها یاد بدهد.»

آنالیز

نکاتی از جنگ بدون برنده فینالیست های یورو ۲۰۲۰

اولین مصاف انگلیس و ایتالیا بعد از یورویوسی دو تیم در فینال یورو ۲۰۲۰ با تساوی بدون گل تمام شد. دو تیم در دور سوم بازی مرحله گروهی لیگ ملت های اروپا در شهر ولورهمپتون به مصاف هم رفتند تا جایی انگلیس می داشت. به این ترتیب ایتالیا ۵ امتیازی شود و صدر جدول گروه سوم لیگ A را حفظ کند و انگلیس با ۲ امتیاز همچنان فقرنشین باشد. آخرین مصاف دو تیم ماه جولای ۲۰۲۱ در ۹۰ دقیقه به یک در وقت های عادی و اضافی، با پیروزی ایتالیایی ها در ضربات پنالتی تمام شد.

بازی شروع هیجان انگیزی داشت چرا که هر دو مرسی، از ترکیب های آزمایشی استفاده کردند اما این ایتالیا می توانست زودتر و توسط داوید فراتسی به گل برسد اما مهاجم ساسولو مقابل هانته دروازه شه سیر موفقیت زودنگام آرتوری را هدر داد. خطراتک ترین فرصت انگلیس هم با اشتباه فردی جان لوییچی دوناروما سنگربان ایتالیا در دادن یک پاس رقم خورد اما اخوش شانس بود حضور تونالی هافبک یوونتوس در آخرین لحظه نجات بخش زد و مانع گلزنی تامی ابراهام شد. دو تیم در ۲۵ دقیقه نخست ۱۲ بار توپ را به سمت دروازه یکدیگر شوت کردند که بهترین آنها ضربه میسون مونت یوید که تیر افقی دروازه ایتالیا را لرزاند. نیمه دوم بازی اما کاملاً متفاوت بود و جز موقعیتی که انگلیس داشت و رحیم استرلینگ هدر داد، اتفاق دیگری رخ نداد. همین باعث شد که بازی برخلاف شروعش، پایانی نامید کننده داشته باشد. به این ترتیب سومین بازی بدون نتوانالی شه شیر رقم خورد تا سقوط کند هر چند ساوت گیت برای آماده کردن تیمش جهت حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ بیشتر شود.

در نهایت انگلیس نتوانست از اولین فرصتش برای گرفتن انتقام شکست فینال خانگی یورو ۲۰۲۰ با ایتالیا بهره ببرد و جایگاهش در قعر جدول این تیم را در معرض خطر سقوط به لیگ B قرار می دهد. شه شیر باید از سه بازی بعدی اش بهتر نتیجه بگیرد تا سقوط نکند هر چند سعادت او برای فوتبال انگلیس فقط قهرمانی در جام جهانی قطر ۲۰۲۲ است که در فینال یورو ۲۰۲۰ محتمل شدند. اما این شرایطی که تیم ساوت گیت دارد آنها نگران عملکرد سه شیرد جام جهانی هستند.

درخشش رامزدیل کنار گذاشتن جردن پیگفورد از ترکیب اصلی انگلیس یکی دیگر از نکات مهم این بازی بود. دروازه بان اورئون بعد از اشتباهی که در تساوی

لیگ ملت های اروپا

دوشنبه ۲۳ خرداد

دانمارک	کرواسی	۱۵-۲۳
فرانسه	اسلواکی	۱۵-۲۳
قزاقستان	اسلواکی	۱۳-۱۸
آذربایجان	بلاروس	۱۰-۲۰